
 

 
 

 

Via Kennedy n° 2    07020 Telti (SS) 
Tel. 0789/43007- 43074- 43098    Fax 0789/43580 

www.comune.telti.ss.it 
ORIGINALE 

  
DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA 

 
N.2  DEL 08-01-2026 

Registro Generale N.2 
 

Oggetto: bando di concorso per soli esami per la copertura, a tempo parziale e 
indeterminato (25 ore settimanali), di n. 1 posto nell'Area degli istruttori 
di vigilanza. Ammissione candidati. 

 
CIG:  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTI: 

- il decreto del Sindaco n. 9 del 30.12.2025 con il quale veniva conferita al sottoscritto la nomina di Elevata 

Qualificazione e la contestuale responsabilità del Servizio Finanziario, Personale, Tributi e Sistemi 

informatici; 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 23.12.2025 con la quale è stato approvato il DUP 2026– 2028; 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 53 del 23.12.2025 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione per l’esercizio finanziario 2026 – 2028 e ss.mm.ii; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 121 del 24.12.2025 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) per l’esercizio 2026 – parte finanziaria e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. 267/2000; 

- la Legge 241/1990; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  

- il Regolamento delle procedure di concorso, selezione e accesso all’impiego, approvato con deliberazione di 

G.C. n. 49 del 28.05.2024; 

- il D.Lgs. 30/3/20001, n. 165 e ss.mm.ii.; 



AREA FINANZIARIA n.2 del 08-01-2026 - Reg. 2   COMUNE DI TELTI 
 

Pag. 2  

- il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 

- la Legge 10.4.1991, n. 125 (Azioni positive per la realizzazione della parità uomo donna nel lavoro) e 

successive modifiche ed integrazioni; 

- l’art. 3 del C.C.N.L. per il personale del Comparto Regioni e Autonomie locali, siglato in data 14.09.2000; 

- il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 

- la L. 104/92 riguardante i diritti dei portatori di handicap;  

- il vigente C.C.N.L. del Personale degli Enti Locali; 

 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 28.03.2025 di approvazione del Piano Triennale dei 

Fabbisogni di Personale 2025-2027, confluito nel P.I.A.O., predisposto nel rispetto di tutti i parametri di 

virtuosità previsti dalla normativa vigente; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 92 del 14.10.2025 con la quale è stata apportata la prima modifica 

alla programmazione triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2025-2027, oggi confluito nel 

P.I.A.O., che prevede l’assunzione di una figura a tempo parziale e indeterminato nel profilo dell’Area degli 

istruttori di Vigilanza (ex cat. C1); 

VISTE: 

- la normativa emanata in materia di assunzione di personale nelle amministrazioni locali e regionali e 

verificato che l’ente rispetta le condizioni ivi previste; 

- la normativa in materia di assunzioni ex legge 68/99 che non risulta applicabile all’assunzione in oggetto 

poiché per il Comune di Telti la base di computo risulta inferiore alle 15 unità; 

 

PRESO ATTO che con determinazione del Settore finanziario e personale n. 941 del 03.12.2025 è stato indetto 

un bando di concorso per soli esami per la copertura, a tempo parziale e indeterminato (25 ore settimanali), di n. 

1 posto nell'Area degli istruttori di vigilanza;  

 

RILEVATO che alla data di scadenza del termine di presentazione della domanda sulla piattaforma InPA, 

ovvero il 02.01.2026, sono pervenute le seguenti domande: 

 

N. CODICE 
CANDIDATURA N. CODICE 

CANDIDATURA N. CODICE 
CANDIDATURA N. CODICE 

CANDIDATURA 

1 ADQQM7XBMW 19 57SNVGYBYD 37 1G6NMMNCBC 55 W5XA96UWN1 
2 6GG2GCVED3 20 FVZTX5114Y 38 RG54KSFAWU 56 VUK6VHV9ND 
3 QB71ZSUTSV 21 98D9N7MM48 39 FV1N4E9FG3 57 485VAM2XK4 
4 KXWF21477S 22 MQMDMHHQNF 40 747SKKM4US 58 37EKEDK72N 



AREA FINANZIARIA n.2 del 08-01-2026 - Reg. 2   COMUNE DI TELTI 
 

Pag. 3  

5 D4FCBKGQFC 23 DGZP648883 41 GCVE6WVKGB 59 ANUNYKNSKF 
6 FM6CEQGS29 24 82ZBSKPV8W 42 HQKHQUFXRM 60 FPQTPGSKZE 
7 HSU9ABXGYB 25 V6BZYQB123 43 9W3V9T7SUP 61 BS6FY28E6F 
8 XPBBZ1X7FX 26 WQFSXTMRAV 44 1Q9N16XT7H 62 T7TRCTVYBG 
9 FANZNWTZXE 27 Q4T9Z14H4V 45 P6QZ1RPDZN 63 Y1X6UA7627 

10 3R3EDDTYWB 28 EEGQ3WF8DW 46 CESU12T6GY 64 UHKVS977GU 
11 KRCSEZ59ZU 29 9PZK66YRHQ 47 42RXGGS67Z 65 RGNRSCMAME 
12 MSVMUSXWQ7 30 4658BWEEWB 48 PUVXDWCUW5 66 HHYT4XHNPZ 
13 A54A75873W 31 FG1DQ4X68U 49 85YTP1G6T9 67 DX8UST874U 
14 PYBAM4HQYG 32 YNSM8TCE4C 50 RQWNYNQDDW 68 GM4QQAM9NN 
15 EWX2DMZGY9 33 EG6A42AKRQ 51 R4AUHPVYAB 69 NHCCDTS7B4 
16 K2HDK656NU 34 PPPNY5KWFP 52 R3QWXR4NW4 70 NK5U7U9K3R 
17 UCSPBFF135 35 4GNQA28W3S 53 W5B1WRKZ3V 71 99DHMZKNQR 
18 B7624RDG81 36 KKWMW6921D 54 RBNNUY8E8F   

 

RICHIAMATO il vigente regolamento delle procedure di concorso, selezione e accesso all’impiego che all’art. 

art. 13, relativo all’ammissione dei candidati, prevede: 

1. Scaduto il termine fissato dal bando, l’Ente esamina le domande pervenute e dispone l’ammissione dei 

candidati alla selezione. 

4. Ove sia riscontrata l’esistenza di irregolarità non sanabili, l’Ente dispone l’esclusione del candidato dalla 

selezione. Ove, invece, sia riscontrata l’esistenza di irregolarità sanabili, l’Ente invita i candidati alla sanatoria 

delle istanze secondo le modalità previste dall’articolo successivo.  

5. Ai fini di cui al comma precedente costituiscono irregolarità non sanabili della domanda di partecipazione:  

a) la presentazione dell’istanza fuori dai termini e fuori dalle modalità stabilite nel bando;  

b) la mancanza dei requisiti d’accesso. 

 

DATO ATTO che i candidati risultano in possesso dei requisiti previsti dal Bando di concorso, approvato con 

determinazione del Settore finanziario e personale n. 941 del 03.12.2025; 

 

VALUTATO, pertanto, di ammettere alla selezione i candidati: 

 

N. CODICE 
CANDIDATURA N. CODICE 

CANDIDATURA N. CODICE 
CANDIDATURA N. CODICE 

CANDIDATURA 

1 ADQQM7XBMW 19 57SNVGYBYD 37 1G6NMMNCBC 55 W5XA96UWN1 
2 6GG2GCVED3 20 FVZTX5114Y 38 RG54KSFAWU 56 VUK6VHV9ND 
3 QB71ZSUTSV 21 98D9N7MM48 39 FV1N4E9FG3 57 485VAM2XK4 
4 KXWF21477S 22 MQMDMHHQNF 40 747SKKM4US 58 37EKEDK72N 
5 D4FCBKGQFC 23 DGZP648883 41 GCVE6WVKGB 59 ANUNYKNSKF 



AREA FINANZIARIA n.2 del 08-01-2026 - Reg. 2   COMUNE DI TELTI 
 

Pag. 4  

6 FM6CEQGS29 24 82ZBSKPV8W 42 HQKHQUFXRM 60 FPQTPGSKZE 
7 HSU9ABXGYB 25 V6BZYQB123 43 9W3V9T7SUP 61 BS6FY28E6F 
8 XPBBZ1X7FX 26 WQFSXTMRAV 44 1Q9N16XT7H 62 T7TRCTVYBG 
9 FANZNWTZXE 27 Q4T9Z14H4V 45 P6QZ1RPDZN 63 Y1X6UA7627 

10 3R3EDDTYWB 28 EEGQ3WF8DW 46 CESU12T6GY 64 UHKVS977GU 
11 KRCSEZ59ZU 29 9PZK66YRHQ 47 42RXGGS67Z 65 RGNRSCMAME 
12 MSVMUSXWQ7 30 4658BWEEWB 48 PUVXDWCUW5 66 HHYT4XHNPZ 
13 A54A75873W 31 FG1DQ4X68U 49 85YTP1G6T9 67 DX8UST874U 
14 PYBAM4HQYG 32 YNSM8TCE4C 50 RQWNYNQDDW 68 GM4QQAM9NN 
15 EWX2DMZGY9 33 EG6A42AKRQ 51 R4AUHPVYAB 69 NHCCDTS7B4 
16 K2HDK656NU 34 PPPNY5KWFP 52 R3QWXR4NW4 70 NK5U7U9K3R 
17 UCSPBFF135 35 4GNQA28W3S 53 W5B1WRKZ3V 71 99DHMZKNQR 
18 B7624RDG81 36 KKWMW6921D 54 RBNNUY8E8F   

 

CONSIDERATO che il vigente regolamento all’art. art. 13, comma 3, prevede: 

La pubblicazione sul portale InPA e in aggiunta sul sito web dell’Ente del provvedimento di ammissione ed 

esclusione dei candidati vale quale comunicazione ai candidati stessi a tutti gli effetti, ivi compresa la 

decorrenza dei termini per le eventuali impugnazioni. L’elenco dei candidati esclusi viene inserito sul portale 

Inpa ed in aggiunta sul sito internet dell’Ente. Nel bando di concorso viene dato atto di tale forma di 

comunicazione ai candidati; 

ATTESTATO che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla 

procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e ss.mm.ii. e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013; 

Tutto ciò premesso, 

 

                                                                       DETERMINA 

 

Di ammettere alla selezione i candidati di cui ai codici: 

 

N. CODICE 
CANDIDATURA N. CODICE 

CANDIDATURA N. CODICE 
CANDIDATURA N. CODICE 

CANDIDATURA 

1 ADQQM7XBMW 19 57SNVGYBYD 37 1G6NMMNCBC 55 W5XA96UWN1 
2 6GG2GCVED3 20 FVZTX5114Y 38 RG54KSFAWU 56 VUK6VHV9ND 
3 QB71ZSUTSV 21 98D9N7MM48 39 FV1N4E9FG3 57 485VAM2XK4 
4 KXWF21477S 22 MQMDMHHQNF 40 747SKKM4US 58 37EKEDK72N 
5 D4FCBKGQFC 23 DGZP648883 41 GCVE6WVKGB 59 ANUNYKNSKF 
6 FM6CEQGS29 24 82ZBSKPV8W 42 HQKHQUFXRM 60 FPQTPGSKZE 
7 HSU9ABXGYB 25 V6BZYQB123 43 9W3V9T7SUP 61 BS6FY28E6F 
8 XPBBZ1X7FX 26 WQFSXTMRAV 44 1Q9N16XT7H 62 T7TRCTVYBG 



AREA FINANZIARIA n.2 del 08-01-2026 - Reg. 2   COMUNE DI TELTI 
 

Pag. 5  

9 FANZNWTZXE 27 Q4T9Z14H4V 45 P6QZ1RPDZN 63 Y1X6UA7627 
10 3R3EDDTYWB 28 EEGQ3WF8DW 46 CESU12T6GY 64 UHKVS977GU 
11 KRCSEZ59ZU 29 9PZK66YRHQ 47 42RXGGS67Z 65 RGNRSCMAME 
12 MSVMUSXWQ7 30 4658BWEEWB 48 PUVXDWCUW5 66 HHYT4XHNPZ 
13 A54A75873W 31 FG1DQ4X68U 49 85YTP1G6T9 67 DX8UST874U 
14 PYBAM4HQYG 32 YNSM8TCE4C 50 RQWNYNQDDW 68 GM4QQAM9NN 
15 EWX2DMZGY9 33 EG6A42AKRQ 51 R4AUHPVYAB 69 NHCCDTS7B4 
16 K2HDK656NU 34 PPPNY5KWFP 52 R3QWXR4NW4 70 NK5U7U9K3R 
17 UCSPBFF135 35 4GNQA28W3S 53 W5B1WRKZ3V 71 99DHMZKNQR 
18 B7624RDG81 36 KKWMW6921D 54 RBNNUY8E8F   

 

Di pubblicare sul portale InPA e sul sito web dell’Ente del provvedimento di ammissione dei candidati; 

 

Di stabilire che tale pubblicazione ha valore quale comunicazione ai candidati stessi a tutti gli effetti, ivi 

compresa la decorrenza dei termini per le eventuali impugnazioni. 

 
 
Rup:   
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Dott. Occhioni Giovanni Antonio 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, 
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Dott. Occhioni Giovanni Antonio 

(doc. sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005) 
 


